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Baertsoen Veerle

teamcoordinator

Jongerenzorg 2uid-West-Vlaanderen
Driesstraat 6, 8554 2wevegem
veerle.baertsoen@jongerenzorg.be

Balcaen )asper
Verbindingsambassadeur jeugd
JC Tranzit

Nelson Mandelaplein
Jasper.balcaen@kortrijk.be

Beheydt Pieterjan

Jeugdconsulent

Dienst Jeugd en Cultuur Avelgem
Scheldelaan 6, 8580 Avelgem
pieterjan.beheydt@avelgem.be

Bekaert Leni
jeugdwerker/inclusiecoach
De Stroom

Sint-Janslaan 1, 8500 Kortrijk
leni.bekaert@destroom.be

Bijls 2yncke

Hulpverlener activeringstrajecten + WWIN
CAW 2uid-West-Vlaanderen

Beheerstraat 46, Kortrijk
2yncke.Bijls@cawzuidwestvlaanderen.be

Bjorn Vantomme
contextbegeleider

vzw Oranjehuis
bjorn.vantomme@oranjehuis.be

Bourgeois Sabine

directeur

vzw Oranjehuis
Moorseelsestraat 146 8501 Heule
sabine.bourgeois@oranjehuis.be -

Calleeuw Helena

Docent + projectcoodrdinator voor DURF
2030 in kader van nieuw jongerenproject
VIVES

Doorniksesteenweg 145
helena.calleevw@vives.be

Cattebeke Mia

Directeur

De Hoge Kouter

Bad Godesberglaan 19 8500 Kortrijk
mia.cattebeke@dehogekouter.com

Clijsters Kris

Co-codrdinator

Cachet vzw

F.Demetskaai 55, 1070 Anderlecht
kris.clijsters@cachetvaw.be

Coppein Eline

Trajectbegeleider en onthaler (Maatschappelijk werker)
CLB Mandel en leie regio Menen
Ontvoogdingsstraat 32 Menen
eline.coppein@clbmandelenleie.be

De Bolle Stiene

stagiaire

vzw AjKo

Grote Markt S4 stiene.debolle@kortrijk.be

De Craene Cato
Programmator Vrije Tijd
Gemeente 2wevegem
Blokkestraat 29, 8550 2wevegem
cato.decraene@zwevegem.be

De Wulf Saar

Regionaal ondersteuner Antwerpen (+ tijdelijk 2uid
West Vlaanderen)

Bataljong Ossenmarkt 3 - 2000 Antwerpen
saar.dewulf@bataljong.be

Decock Delphine
Jeugddienst Deerlijk

Vercruysse de Solartstraat 26 Deerlijk
jeugd@deerlijk.be

Dejonghe Lisa

Leefgroepbegeleider + contextbegeleider
Jongerenzorg 2uid-West Vlaanderen vazw
Driesstraat 6 8554 Sint-Denijs
lisa.dejonghe@jongerenzorg.be

Delmeire Maureen

Integraal begeleider

Jongerenzorg 2uid West Vlaanderen vaw
Driesstraat 6

Maureen.delmeire@jongerenzorg.be

Demuynck Eline

Hulpverlener activeringstrajecten

CAW 2uid-West-Vlaanderen
Beheerstraat 46, Kortrijk
eline.demuynck@cawzuidwestvlaanderen.be

Depoot Jonathan
Vrijetijdsnetwerker
2uidwest

President Kennedypark 10
8500 Kortrijk
jonathan@zuidwest.be

Dewitte Filip

Beleidsmedewverker

Centrum Jongeren- en Gezinsbegeleiding
Beheerstraat 68 Kortrijk

filip.dewitte@cjgb.be

Dierickx Marleen

coordinatie gelijke onderwijskansenbeleid
athena campus Orie Hofsteden
Min. De Taeyelaan 13
marleen.dierickx@athena-driehofsteden.be

Dochy Dieter

coordinator

Konekti Jeugdhulp

President Kennedypark 10, 8500 Kortrijk
dieter.dochy@konektizwulbe

Donckels Stefanie
gezinsbegeleidster + katrol

Sociaal huis Wevelgem

Deken Jonckheerestraat 9, Wevelgem
stefanie.donckels@wevelgem.be

Dosquet Dave

opvoeder

De Hoge Kouter

Bad Godesberglaan 19 Kortrijk
dave.dosquet(@dehogekouter.com

Gheldof Wendy

hoofdopvoeder

Internaat en Tehuis De Rijzende Ster
Boomgaardstraat 19, 8520 Kuurne

wendy.gheldof @derijzendester.net  hoofdopvoeder

Grimonprez WMarion

Drughulpverlener

Kompas vzw

Minister Vanden Peereboomlaan 88, Kortrijk
marion.grimonprez@kompasvaw.be

Haest Jordi

Educatief medewerker

vaw LEJO
Antwerpsesteenweg 701 - 703
jordi.haest@lejo.be

Katrien Voet
gangmaker/codrdinator
DURF2030

Broelkaai 6 - 8790 Kortrijk

Leenknegt Birgit
publieksmedewerker museae
Texture

Noordstraat 28, Kortrijk
birgit.leenknegt@kortrijk.be

Leeuwerck Renilde

teamleider team school

Groep INTRO

Filips van den Elzaslaan 35 3, 8500 Kortrijk
renilde.leevwerck@groepintro.be

Lefever Steven

Hulpverlener

CAW 2uid-West-Vlaanderen - Mobiel Team Jongeren
en Jongvolwassenen

Groeningestraat 28, 8500 KORTRIJK
steven.lefever@cawzuidwestvlaanderen.be

Lemeire Celine

Cannector : medewerker project cAnnect
Project cAnnect - vzw De Walhoeve
Eikhoekstraat 65, 8640 Westvleteren
celine.lemeire@dewalhoeve.be



Leslie Ramboer

projectleider

tALLENt & Talentatelier Kortrijk
Stad Kortrijk Grote Markt S4
leslie.ramboer@kortrijk.be

Ligneel Stephanie

2orglijn medewerker

CMW 2uid-West-Vlaanderen
Beneluxpark 22 8500 Kortrijk
stephanie.ligneel@cm.be

Lou Vansever

Jongere

JUNMP

Grote markt 5S4, 8500 Kortrijk
vanseverlou@gmail.com

Louagie Eva

Verbinder

Konekti

President Kennedypark 10 8500 Kortrijk
eva.louagie@konektizwvul.be

Moerman Lien

jeugdconsulent

Gemeente Wielsbeke (jeugddienst)
Rijksweg 314, 8710 Wielsbeke
lien.moerman@uwielsbeke.be

Mortier Nele
verantwoordelijke

HDO

Poperingseweg 30
nele.mortier@votjeugdhulp.be

Mortier Nele
verantwoordelijke

HDO

Poperingseweg 30
nele.mortier@votjeugdhulp.be

Naert Lenny

verbinder

Konekti

President Kennedypark 10 Kortrijk
lenny.naert@konektizwvul.be

Nemegeer Pieter

Ergotherapeut

De Patio - Groep 2org Heilige Familie
Groeningepoort 4, 8500 Kortrijk
pieter.nemegeer@depatio.be

Parmentier Frederieke
jeugdopbouwwerk

Uit de Marge

Gitschotellei 119 Antwerpen
frederieke.parmentier@uitdemarge.be

Rawart Daphnée
herstelondersteuner

Beschut Wonen De Bolster
Sint Denijsestraat 1903
begeleid.wonen@debolsterkortrijk.be

Salomez Hanne
Contextbegeleider

\Vzw Oranjehuis
Moorseelsestraat 146, Heule
hanne.salomez@oranjehuis.be

Soubry Hanne
vormingswerker - trajectbegeleider
Kortrijk

Budastraat 27
hanne.soubry@kortrijk.be

Tanghe Stijn

expert 2org

W13

President Kennedypark 10
stijn.tanghe@welzijn13.be

Theunissen Bart

verbinder

lkonekti zuid-westvlaanderen
president kennedypark 10, 8500 kortrijk
bart.theunissen@konektizwvul.be

Tilquin Hannah
Educatie & Publiekswerking
Theater Antigone
Overleiestraat 47
hannah@antigone.be

Van Hamme Bjorn
beleidsmedewerker onderwijs
Stad Kortrijk - Team Welzijn
Grote WMarkt 54
bjorn.vanhamme@kortrijk.be

Van Maele Kim

stagiair

Konelti

Kennedypark 10 Kortrijk
kim.vanmaele@student.ucll.be

Van Schoorisse Hanna
Stafmedewerker

Eerstelijnszone regio Kortrijk
Spinnerijstraat 107, 8500 Kortrijk
hanna.vanschoorisse@elzregiokortrijk.be

Vanbruwaene Eloy

Groepsleiding

Groep zorg Heilige Familie Kortrijk (de Patio)
Groeningepoort 4 8500 Kortrijk
groepsleiding.patio@depatio.be

Vanclooster Liesbet
contextbegeleidster

CJGB

Beheerstraat 68, 8500 Kortrijk
liesbet.vanclooster@cjgb.be

Vandeghinste Fran
Groepsleiding

De Patio

Groeningepoort 4 8500 Kortrijk
groepsleiding.depatio@depatio.be

Vandekerkhove Jitse
leefgroep begeleidster

\V2W Oranjehuis
Moorseelsestraat 146 8501 Heule
Jitse.vandekerkhove@oranjehuis.be

Vandenbroele Pascale
codrdinator leefgroep

vzw 02

Speiestraat 23 te 8940 Wervik
pascale.vandenbroele@vaw-02.be

Vanhoe Lisa

De leutemaker

JUMP

Grote Markt S4, 8500 Kortrijk
lisa.vanhoe@outlook.com

Vanmeenen Hannes
Programmaregisseur Kortrijk Kinderrijk
Stad Kortrijk

Grote Markt S4 - 8500 Kortrijk
hannes.vanmeenen@kortrijk.be

Vanneste Lore
stafmedewerker

Opgroeien

Hallepoortlaan 27,1060 Brussel
lore.vanneste@opgroeien.be

Verdru Loes
Projectmedewerker Konekti
W13

President Kennedypark 10
loes.verdru@wvelzijn13.be

Verhaeghe Silina
Jeugdwelzijnswerkster
Jeugddienst Menen
)&\ Sabbestraat 163A
silina.verhaeghe@menen.be

Verhulst Annelore

Maatschappelijk ass. binnen het Lokaal Opvanginitiatief
ocMmw

Kortrijk Budastraat 37

annelore.verhulst@kortrijk.be

Yaghi Sabrine
leefgroepbegeleider

Vzw Bethanie

Sint Denijseweg 1
sabrine.yaghi@bethaniekortrijk.be



